



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 554/OVZ/PJ/2018

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů

se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČ: 619 89 592

DIČ: CZ 619 89 592

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

číslo účtu: [REDACTED]

rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS): [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

se sídlem: Holická 31, 772 00 Olomouc

IČ: 253 956 02

DIČ: CZ253 956 02

statutární orgán: Ing. Petr Entner

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 18014

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále též jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 ze dne 05. 12. 2018:

I.

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 05. 12. 2018 Smlouvu o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a



ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající v realizaci akce „**Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci**“.

- Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).

II.

- Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ (TLZ 23 Přepřepřování rampy kvůli kolizi s kanalizací, TLZ 24 Změna vnitřních instalací, TLZ 25 Změna výplní otvorů, TLZ 26 Nátěrový systém, TLZ 27 Změna provětrávané fasády, TLZ 28 Úprava skleněných příček a zelené stěny, TLZ 29 Sádrokartonové konstrukce, TLZ 30 Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b, TLZ 31 Omítky), které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
- Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 ZZVZ vč. finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

- V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 2,594.596,88 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 1,925.296,48 bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. IV odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně:

způsobilé výdaje	47,552.460,96 Kč bez DPH
nezpůsobilé výdaje	754.741,88 Kč bez DPH
vedlejší a ostatní náklady	1,324.205,60 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí **49,631.408,44** Kč bez DPH, **60,054.004,21** Kč včetně DPH, z toho DPH **21%** ve výši **10,422.595,77** Kč.

IV.

- Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
- Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu s výše zmíněným zákonem.
4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.
5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 23 – TLZ 31, včetně rekapitulace k tomuto dodatku

V Olomouci, dne 25.3.2020

V Olomouci, dne 25.3.2020

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Univerzita Palackého v Olomouci
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

.....
E.PROXIMA, s.r.o.
Ing. Petr Entner

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 6

Název stavby:
Číslo Smlouvy o dílo:
Název a číslo projektu OP:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:
Objednatel stavby:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci - stavební část
554/OVZ/PJ/2018
Rozvoj infrastruktury PF UP pro zkvalitnění vzdělávací činnosti a internacionalizaci studia, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
39.571.631,35 Kč
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc, IČ 253 956 02
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny	§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (7) ZVZ - bez porovnávání k původní hodnotě	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku
				Odpočet	Připočet	Rozdil						
1	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 1 Zabezpečení staveniště	4	-10 302,25	294 230,39	283 928,14	304 532,64	304 532,64				283 928,14
2	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 2 Bourání vstupní části	6	-226 845,53	1 281 029,35	1 054 183,82	1 507 874,88			1 507 874,88		1 054 183,82
3	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 3 Změny zakládání	5	-22 871,40	742 143,88	719 272,48	765 015,28		765 015,28			719 272,48
4	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 4 Změna podlah	5	-297 127,93	1 840 961,66	1 543 833,73	2 138 089,59		2 138 089,59			1 543 833,73
5	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 5 Úpravy střešního pláště	5	-23 896,38	757 306,77	733 410,39	781 203,15					733 410,39
6	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 6 Úpravy stropů vč. doplnění	5	-141 943,40	1 038 744,71	896 801,31	1 180 688,11		1 180 688,11			896 801,31
7	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 7 Měření a regulace	5		2 046 847,66	2 046 847,66	2 046 847,66		2 046 847,66			2 046 847,66
8	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 8 Doplnění počtu kusů svítidel	5	-1 045 980,00	860 673,62	-185 306,38	1 906 653,62		1 906 653,62			-185 306,38
9	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 9 Změna podhledů	5	-307 414,18	420 938,73	113 524,55	728 352,91		728 352,91			113 524,55
10	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 10 Změna podlah	5	-1 891 421,44	1 908 727,26	17 305,82	3 800 148,70		3 800 148,70			17 305,82
11	SO02_HOSPODÁŘENÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI	TLZ 11 Retenční nádrž	5	-48 900,00	540 139,09	491 239,09	589 039,09		589 039,09			491 239,09
12	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 12 Změny vnitřních instalací	5		438 701,78	438 701,78	438 701,78					438 701,78
13	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 13 Zrušení masivních nik	4	-507 737,10		-507 737,10	507 737,10	507 737,10				-507 737,10
14	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 14 Úprava atria	5		175 139,45	175 139,45	175 139,45		175 139,45			175 139,45
15	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 15 Hmotnosti výztuží	6		390 443,60	390 443,60	390 443,60			390 443,60		390 443,60
16	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 16 Změna dispozic místností	4	-9 717,08	98 169,09	88 452,01	107 886,17	107 886,17				88 452,01
17	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 17 Ocelový rám oken	5		59 467,17	59 467,17	59 467,17		59 467,17			59 467,17
18	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 18 Zastřešení vykonzolované atky	5		25 812,00	25 812,00	25 812,00		25 812,00			25 812,00
19	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 19 Výměna komponentů EPS	5		152 167,99	152 167,99	152 167,99		152 167,99			152 167,99
20	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 20 Centrální ovladač DAIKIN	4		165 998,00	165 998,00	165 998,00	165 998,00				165 998,00
21	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 21 Chlazení - záměna jednotek nástěnných za kazetové	5	-40 207,62	163 865,16	123 657,54	204 072,78		204 072,78			123 657,54
22	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 22 Vícepráce a méněpráce vřzduhotekniky	5	-47 592,27	610 925,91	563 333,64	658 518,18		658 518,18			563 333,64
23	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 23 Přepřacování rampy kvůli kolizi s kanalizací	4		439 588,05	439 588,05	439 588,05	439 588,05				439 588,05
24	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 24 Změna vnitřních instalací	4	-286 066,69	430 520,51	144 453,82	716 587,20	716 587,20				144 453,82
25	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 25 Změna výplní otvorů	4	-564 244,52	555 171,15	-9 073,37	1 119 415,67	1 119 415,67				-9 073,37
26	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 26 Nátěrový systém	4		172 595,37	172 595,37	172 595,37	172 595,37				172 595,37
27	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 27 Změna provětrávané fasády	4		145 045,28	145 045,28	145 045,28	145 045,28				145 045,28
28	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 28 Úprava skleněných příček a zelené stěny	4	-377 061,93	166 436,16	-210 625,77	543 498,09	543 498,09				-210 625,77
29	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 29 Sádřokartonové konstrukce	4	-697 923,34	308 354,01	-389 569,33	1 006 277,35	1 006 277,35				-389 569,33
30	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 30 Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b	4		283 380,72	283 380,72	283 380,72					283 380,72
31	SO01_STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	TLZ 31 Omítky	4		93 505,63	93 505,63	93 505,63	93 505,63				93 505,63
Změna celkem v Kč				-6 547 253,06	16 607 030,15	10 059 777,09	23 154 283,21	5 606 047,27	15 649 917,46	1 898 318,48	0,00	10 059 777,09

LIMITY podle § 222 ZVZ	Limit dodatku v %	15%	50%	30%
	Limit dodatku	5 935 744,70 Kč	19 785 815,68 Kč	11 871 489,41 Kč
	Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn	4 849 590,79 Kč	2 237 579,74 Kč	2 481 012,72 Kč
	Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek	4 519 893,36 Kč	0,00 Kč	669 300,40 Kč
	Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku)	329 697,43 Kč	2 237 579,74 Kč	1 811 712,32 Kč
	Podíle této změny na původní hodnotě	11,42%	0,00%	1,69%
	Celkový podíl změn na původní hodnotě (včetně tohoto dodatku)	14,17%	44,35%	25,42%

Původní cena díla	39 571 631,35 Kč	Nová cena díla	49 631 408,44 Kč
-------------------	------------------	----------------	------------------

V Olomouci dne: 3.3.2020

Za zhotovitele:



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor investora

Technický dozor stavebníka

Rekapitulace k dodatku č. 6

Název stavby: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci - stavební část
Číslo Smlouvy o dílo: 554/OVZ/PJ/2018
Název a číslo projektu OP: Rozvoj infrastruktury PF UP pro zkvalitnění vzdělávací činnosti a internacionalizaci studia, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Cena díla dle SOD bez DPH: 39.571.631,35 Kč
Zhotovitel stavby: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 772 00 Olomouc, IČ 253 956 02
Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

	S O D + dodatky 1 + 2 + 3 + 4 + 5	změny		dodatek 6
ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	46 903 463,22			47 552 460,96
Architektonicko stavební řešení	31 671 084,22	-1 633 547,45	2 141 023,60	32 178 560,37
Zdravotechnika	1 114 810,67	-203 754,00	161 889,95	1 072 946,62
Vodní díla	830 935,09			830 935,09
Vytápění	1 367 281,17	-73 920,00	158 006,65	1 451 367,82
Silnoproud	3 038 203,91		99 298,99	3 137 502,90
Slaboproud	5 470 532,47			5 470 532,47
Vzduchotechnika	1 527 464,10			1 527 464,10
Chlazení	1 883 151,59			1 883 151,59
NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY	754 741,88			754 741,88
Architektonicko stavební řešení	272 642,22			272 642,22
Zdravotechnika	49 546,71			49 546,71
Vytápění	0,00			0,00
Silnoproud	125 868,76			125 868,76
Slaboproud	72 582,19			72 582,19
Vzduchotechnika	234 102,00			234 102,00
Chlazení	0,00			0,00
VN+ON	1 303 902,94	-14 075,03	34 377,69	1 324 205,60
CELKEM bez DPH	48 962 108,04	-1 925 296,48	2 594 596,88	49 631 408,44
DPH 21%				10 422 595,77
CELKEM				60 054 004,21

V Olomouci dne: 25.2.2020

Za zhotovitele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor investora

Technický dozor stavebníka

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	23 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Přepřepování rampy kvůli kolizi s kanalizací

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je jiná poloha stávající kanalizace v místě základových konstrukcí venkovní rampy při hlavním vstupu. Neoptimálnějším řešením bude rampu odsunout o cca 1,5 m od nástupního schodiště, což vyvolá zvýšení váhy ocelových prvků nosné konstrukce rampy.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože dle archivní projektové dokumentace neměla být kanalizace v kolizi s navrženými základy nové rampy.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Půdorysné umístění základů bude o cca 1,5 m posunuto od vstupu do budovy. Na základě prodloužení vodorovného napojení rampy dojde k posílení navržené ocelové konstrukce, což vyvolá zvýšení celkové váhy rampy o 1.490 kg.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0 Kč bez DPH
	Přípočet:	439.588,05 Kč bez DPH
	Celkem:	439.588,05 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Přepřepřování rampy kvůli kolizi s kanalizací - TLZ č. 23	EČO	
Název části	Navýšení ceny nájezdové rampy po přeprojektování	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	6 400,37
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	426 691,30	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	426 691,30		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 400,37
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	6 496,38		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 439 588,05			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	439 588,05	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 439 588,05			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Přepracování rampy kvůli kolizi s kanalizací - TLZ č. 23

Část: Navýšení ceny nájezdové rampy po přeprojektování

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

426 691,30

767

Konstrukce zámečnické

426 691,30

1	R	767100100	Navýšení hmotnosti nájezdové rampy po přeprojektování	kg	1 490,000	286,37	426 691,30
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

3400 "nová hmotnosť nájezdovej rampy

3 400.000

-1910 "původní hmotnost nájezdové rampy

-1 910.000

Součet

1 490.000

Celkem

426 691,30

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	24 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Název změny:	Změny vnitřních instalací
--------------	---------------------------

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je potřeba vyřešit průchody potrubí VZT, ZTI (voda a kanalizace) a topení přes stávající prostory, kde jsou značně stísněné podmínky a dochází ke kolizím plánovaných tras nových rozvodů se stávajícími rozvody.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože v archivní projektové dokumentaci nebyly výškové kóty stávajících rozvodů ZTI a elektro.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

V rámci optimalizace nových rozvodů VZT, ZTI a elektro bude nutno provést úpravy tras nově navržených rozvodů. Zároveň bude nutno doplnit napojení na stávající rozvody a v některých místech je nutno provést přeložku stávajících rozvodů.

Na vsakovací jímku bude doplněn venkovní pojízdný poklop.

V části elektro dojde k doplnění proudového chrániče a bude nutno provést přeložku některých stávajících kabelových tras a rozvodů. V nově budované serverovně bude nutno před umístěním racků provést nové rozvody elektro. V suterénu budovy je nutno doplnit svítidla.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	286.066,69 Kč bez DPH
	Přípočet:	430.520,51 Kč bez DPH
	Celkem:	144.453,82 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci**

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.02.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
27	Změny vnitřních instalací 2 - TLZ č. 24	144 453,82	0,00	0,00	144 453,82	0,00	130 793,59	10728,00	1 375,33	1556,90
01	ZTI vícepráce	34 949,35	0,00	0,00	34 949,35	0,00	33 924,00	0,00	508,86	516,49
02	ZTI stará budova, nezámrzný ventil terasa a atrium	84 774,00	0,00	0,00	84 774,00	0,00	80 525,30	1788,00	1 207,88	1252,82
03	ZTI - vsak	21 567,35	0,00	0,00	21 567,35	0,00	20 934,60	0,00	314,02	318,73
04	Vytápění	89 193,99	0,00	0,00	89 193,99	0,00	82 173,25	4470,00	1 232,60	1318,14
05	ZTI - přívody pro sklep, kávovar	25 397,10	0,00	0,00	25 397,10	0,00	20 248,05	4470,00	303,72	375,33
06	Vytápění - přeložka strojovna, radiátory, topení 1.NP	47 501,00	0,00	0,00	47 501,00	0,00	46 107,40	0,00	691,61	701,99
07	ZTI - méněpráce	-209 912,46	0,00	0,00	-209 912,46	0,00	-203 754,00	0,00	-3 056,31	-3102,15
08	Vytápění - méněpráce	-76 154,23	0,00	0,00	-76 154,23	0,00	-73 920,00	0,00	-1 108,80	-1125,43
09	Přívody pro podlahové rozvaděče	26 019,36	0,00	0,00	26 019,36	0,00	25 256,00	0,00	378,84	384,52
10	Elektroinstalace - VCP - místnost pro server	44 445,54	0,00	0,00	44 445,54	0,00	43 141,59	0,00	647,12	656,83
11	Elektroinstalace - svítidla v suterénu	17 568,32	0,00	0,00	17 568,32	0,00	17 052,90	0,00	255,79	259,63
12	Elektroinstalace - demontáž osvětlení v 1.PP a úprava stáv. osvětlení v 1.NP	22 857,50	0,00	0,00	22 857,50	0,00	22 857,50	0,00	0,00	0,00
13	Elektroinstalace - VCP	16 247,00	0,00	0,00	16 247,00	0,00	16 247,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		144 453,82	0,00	0,00	144 453,82	0,00	130 793,59	10 728,00	1 375,33	1 556,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	14 372,83	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		1 375,33
2		Montáž	286 905,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	#####	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	22 753,14					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		130 793,59	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 375,33
20	HZS		10 728,00	21	Kompl. činnost		1 556,90	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 144 453,82			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	144 453,82	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 144 453,82			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	ZTI vícepráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 434,25	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	508,86
2		Montáž	31 489,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		33 924,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		508,86
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	516,49	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 34 949,35			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	34 949,35	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 34 949,35			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: ZTI vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

33 924,00

721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

33 924,00

1	R	721100031	Zaslepení potrubí 1/2" - topení (řezání závitu)	ks	6,000	150,00	900,00
2	R	721100057	Demontáž potrubí měděného DN 15	m	28,000	57,60	1 612,80
3	R	721100032	D+M závěsy na potrubí - kanalizace	soubor	1,000	4 320,00	4 320,00
4	R	721100033	D+M konstrukce na potrubí - topení ve sklepech	soubor	1,000	13 521,60	13 521,60
5	R	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 550,00	3 060,00
6	R	721100034	D+M čistícího kusu DN 150	kus	1,000	828,00	828,00
7	R	721100047	Gebo spojka 5/4	kus	4,000	943,20	3 772,80
8	R	721100011	Gebo spojka 3/4"	kus	2,000	544,80	1 089,60
9	R	721100022	Napojení na stav. Potrubí 5/4"	kus	4,000	540,00	2 160,00
10	R	721100013	Napojení na stávající potrubí 3/4"	kus	2,000	360,00	720,00
11	R	721100035	D+M potrubí PPR DN 40	m	8,000	192,00	1 536,00
12	R	721100036	D+M izolace potrubí DN 40	m	8,000	50,40	403,20

Celkem

33 924,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	ZTI stará budova, nezámrazný ventil terasa a atrium	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 128,43	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	1 207,88
2		Montáž	46 721,87	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	24 675,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 525,30	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 207,88
20	HZS		1 788,00	21	Kompl. činnost		1 252,82	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 84 774,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	84 774,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 84 774,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: ZTI stará budova, nezámrzný ventil terasa a atrium

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

80 525,30

721

Zdravotecnika

80 525,30

1	R	72110031	Potrubí odpadní HT DN 110	m	19,000	498,00	9 462,00
2	R	721100057	Potrubí HT DN 32	m	16,000	169,20	2 707,20
3	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	28,000	142,00	3 976,00
4	R	72110026	Napojení na litinové potrubí odpadní DN 110	kus	1,000	488,40	488,40
5	R	72110025	Napojení na litinové potrubí odpadní DN 75	kus	1,000	440,40	440,40
6	R	721100043	Objímky na potrubí	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
7	R	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	20,000	192,00	3 840,00
8	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	20,000	169,00	3 380,00
9	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	71,000	144,00	10 224,00
10	R	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	93,000	35,00	3 255,00
11	R	721100041	D+M odbočky na potrubí 5/4"	ks	2,000	1 620,00	3 240,00
12	R	721100042	D+M odbočky na potrubí 3/4"	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
13	R	721100045	D+M odbočky na potrubí 1/2"	ks	2,000	420,00	840,00
14	R	721100046	D+M nezámrzný zahradní ventil	ks	2,000	3 830,65	7 661,30
15	R	72110035	Ventil PPR DN 40	kus	2,000	608,40	1 216,80
16	R	72110034	Ventil PPR DN 25	kus	1,000	416,40	416,40
17	R	721100054	Demontáž potrubí litinové dn 110	m	8,000	108,00	864,00
18	R	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	4,500	2 550,00	11 475,00
19	R	721100056	Demontáž potrubí pozinkované 2"	m	10,000	85,20	852,00
20	R	721100059	Demontáž potrubí pozinkované 5/4"	m	12,000	54,00	648,00
21	R	721100060	Demontáž potrubí pozinkované 3/4"	m	2,000	38,40	76,80
22	R	721100058	Kondenzační sifon	kus	3,000	834,00	2 502,00
23	R	72110017	Sekání drážek	m	60,000	144,00	8 640,00

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 788,00

24	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	6,000	298,00	1 788,00
----	-----	---------	--	-----	-------	--------	----------

Celkem

82 313,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	ZTI - vsak	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	314,02
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	20 934,60	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	20 934,60		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		314,02
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	318,73		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 21 567,35			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	21 567,35	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 21 567,35			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: ZTI - vsak

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **20 934,60**

721 **Zdravotechnika - vsak** **20 934,60**

1	R	721200101	D+M poklop litinový bez odvětrání	ks	3,000	2 792,20	8 376,60
2	R	721200102	D+M deska přechodová beton 625/200/120	ks	3,000	3 898,50	11 695,50
3	R	721200103	D+M prstenec vyrovnávací beton 625/100/120	ks	3,000	287,50	862,50

Celkem **20 934,60**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Vytápění	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	1 232,60
2		Montáž	67 805,25	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	14 368,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		82 173,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 232,60
20	HZS		4 470,00	21	Kompl. činnost	1 318,14		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 89 193,99			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	89 193,99	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 89 193,99			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Vytápění

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 82 173,25

731 Ústřední vytápění 82 173,25

5	R	73110011X	Napojení na stávající potrubí topení 5/4"	kus	2,000	576,00	1 152,00
6	R	73110012X	Napojení na stávající potrubí topení 1/2"	kus	8,000	360,00	2 880,00
1	R	73110013X	Potrubí uhlíková ocel dn 35	m	10,000	542,40	5 424,00
7	R	73110016X	Potrubí uhlíková ocel dn 18	m	18,000	339,60	6 112,80
2	R	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	16,000	898,00	14 368,00
9	R	73110018X	D+M skřín pro podlahové vytápění - na zakázku	ks	3,000	17 412,15	52 236,45

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 470,00

8	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	15,000	298,00	4 470,00
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

Celkem 86 643,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	ZTI - přívody pro sklep, kávovar	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 810,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	303,72
2		Montáž	13 515,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 922,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		20 248,05	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		303,72	
20	HZS		4 470,00	21	Kompl. činnost	375,33	22 Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 25 397,10			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	25 397,10	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 25 397,10			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: ZTI - přívody pro sklep, kávovar

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 20 248,05

721 Zdravotecnika 20 248,05

1	R	721100038	Potrubí odpadní HT DN 110	m	12,000	498,00	5 976,00
2	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	19,000	142,00	2 698,00
3	R	721100041	Napojení na litinové potrubí odpadní DN 110	kus	1,000	488,40	488,40
4	R	721100025	Napojení na litinové potrubí odpadní DN 75	kus	2,000	440,40	880,80
5	R	721100065	D+M podlahové vpusti	ks	1,000	1 010,85	1 010,85
6	R	721100043	Objímky na potrubí	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
7	R	721100066	Vsazení odbočky do potrubí DN 150	ks	2,000	780,00	1 560,00
8	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	169,00	1 014,00
9	R	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	6,000	35,00	210,00
10	R	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,100	3 100,00	3 410,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 470,00

11	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	15,000	298,00	4 470,00
----	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

Celkem 24 718,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Vytápění - přeložka strojovna, radiátory, topení 1.NP	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	691,61
2		Montáž	25 570,40	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	20 537,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	46 107,40		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		691,61
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	701,99		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 47 501,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	47 501,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 47 501,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Vytápění - přeložka strojovna, radiátory, topení 1.NP

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 46 107,40

731 Ústřední vytápění 46 107,40

1	R	73110011X	Napojení na stávající potrubí topení 5/4"	kus	1,000	576,00	576,00
2	R	73110012X	Napojení na stávající potrubí topení 1/2"	kus	2,000	360,00	720,00
3	R	73110013X	Potrubí uhlíková ocel dn 35	m	12,000	542,40	6 508,80
4	R	73110016X	Potrubí uhlíková ocel dn 18	m	8,000	339,60	2 716,80
5	R	73110026X	D+M ventil radiátorový	ks	1,000	295,20	295,20
6	R	73110027X	D+M uzavíratelné šroubení	ks	1,000	226,80	226,80
7	R	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	44,000	212,00	9 328,00
8	R	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	23,000	298,00	6 854,00
9	R	733390104	Ochrana potrubí izolačními trubicemi alt. nátěr	m	67,000	65,00	4 355,00
10	R	73110028X	D+M uzavíratelné šroubení	soubor	1,000	14 526,80	14 526,80

Celkem 46 107,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	ZTI - méněpráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	-3 056,31
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	#####	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	#####		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-3 056,31
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	-3 102,15		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -209 912,46			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	-209 912,46	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -209 912,46			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: ZTI - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -203 754,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace vč. hsv -100 644,00

9	R	721110956	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 300	kus	-1,000	4 198,00	-4 198,00
10	R	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300	kus	-1,000	1 028,00	-1 028,00
12	R	721141104	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované CV spojkami DN 125	m	-9,000	3 442,00	-30 978,00
13	R	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	-38,000	398,00	-15 124,00
40	R	Š1-3	Šachta kanalizační beton prefa - přeložka	soubor	-2,000	24 658,00	-49 316,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -103 110,00

19	R	722160114	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1,5 mm-kondenzát	m	-40,000	325,00	-13 000,00
26	R	722160137	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm-kond	m	-93,000	898,00	-83 514,00
27	R	722181252-CHLK	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm-kond CHLK	m	-97,000	68,00	-6 596,00

Celkem -203 754,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Vytápění - méněpráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	-1 108,80
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-73 920,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-73 920,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-1 108,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	-1 125,43		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -76 154,23			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	-76 154,23	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -76 154,23			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Vytápění - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -73 920,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -73 920,00

1	R	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	-220,000	327,00	-71 940,00
2	R	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-220,000	9,00	-1 980,00

Celkem -73 920,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Přívody pro podlahové rozvaděče	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	378,84
2		Montáž	25 256,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	25 256,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		378,84
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	384,52		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 26 019,36			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	26 019,36	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 26 019,36			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Přívody pro podlahové rozvaděče

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1	Elektroinstalační materiál	4 356,00
-----------	-----------------------------------	-----------------

1	R	49	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	3,000	1 260,00	3 780,00
2	R	8	Krabice KSK100 IP66	ks	6,000	96,00	576,00

11	Kabelové soubory	12 700,00
-----------	-------------------------	------------------

3	R	13	CYKY-J 3x1,5	m	250,000	30,00	7 500,00
4	R	25	H07V-U 6	m	200,000	26,00	5 200,00

28	Kabelové držáky	1 200,00
-----------	------------------------	-----------------

5	R	29	Kabelová příchytka plastová	ks	60,000	20,00	1 200,00
---	---	----	-----------------------------	----	--------	-------	----------

44	Ostatní	7 000,00
-----------	----------------	-----------------

17	R	46	Přidružený materiál k úpravám stáv. kab. tras	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
18	R	48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	250,00	500,00
19	R	50	Úprava rozvaděče R19, R25	hod	20,000	250,00	5 000,00

Celkem	25 256,00
---------------	------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Elektroinstalace - VCP - místnost pro server	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	647,12
2		Montáž	20 388,45	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	22 753,14					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 141,59	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		647,12
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	656,83		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 44 445,54			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	44 445,54	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 44 445,54			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Elektroinstalace - VCP - místnost pro server

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 43 141,59

D1 Elektroinstalační materiál 1 159,00

1	R	2	Trubka ohebná 1420	m	5,000	15,00	75,00
2	R	2	Pásek FeZn 30x4	m	20,000	52,00	1 040,00
3	R	7	Krabice KPR68	ks	1,000	44,00	44,00

11 Kabelové soubory 15 805,00

4	R	18	CYKY-J 5x2,5	m	25,000	49,00	1 225,00
5	R	21	CYKY-J 5x10	m	60,000	142,00	8 520,00
6	R	23	1-CYKY-J 5x25	m	13,000	320,00	4 160,00
7	R	27	H07V-K 16	m	38,000	50,00	1 900,00

6 Instalační materiál 265,00

8	R	39	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici	ks	1,000	265,00	265,00
---	---	----	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

D2 Jiné práce 15,00

9	R	33	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	1,000	15,00	15,00
---	---	----	--	----	-------	-------	-------

44 Ostatní 3 144,45

10	R	10.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	619,05	619,05
11	R	11.	Přesun dodávek	kpl	1,000	412,70	412,70
12	R	12.	GZS	kpl	1,000	412,70	412,70
13	R	46	Přidružený materiál k úpravám stáv. kab. tras	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
14	R	49	HZS	hod	2,000	250,00	500,00

21-M Elektromontáže 22 753,14

15	R	210100100	Rozvaděč RSERV	ks	1,000	16 200,00	16 200,00
16	R	210100200	Jistič PL7-B 40/3/B	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
17	R	210100201	Jistič PL7-B 63/3	ks	1,000	1 758,00	1 758,00
18	R	210100202	Úprava rozvaděče RH	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
19	R	210100203	Lišta LV 40x40	m	10,000	106,80	1 068,00
20	R	21-02	Stavební přípomoc	%	427,140	1,00	427,14

Celkem 43 141,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Elektroinstalace - svítidla v suterénu	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	1,50%	255,79
2		Montáž	17 052,90	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 052,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		255,79
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	259,63		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 17 568,32			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	17 568,32	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 17 568,32			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Elektroinstalace - svítidla v suterénu

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 17 052,90

21-M Elektromontáže 17 052,90

1	R	13	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	30,00	900,00
2	R	21-M-001	Dodávka svítidla LED 46W	ks	8,000	1 117,80	8 942,40
3	R	21-M-002	Montáž svítidla LED	ks	8,000	460,00	3 680,00
4	R	21-M-003	Montáž svítidla LED	ks	4,000	56,35	225,40
5	R	21-M-004	Dodávka gelových spojek	ks	2,000	215,05	430,10
6	R	21-M-005	Montáž gelových spojek	ks	2,000	287,50	575,00
7	R	21-M-006	Zapojení ventilátoru WC	ks	8,000	287,50	2 300,00

Celkem 17 052,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Elektroinstalace - demontáž osvětlení v 1.PP a úprava stáv. osvětlení v 1.NP	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	22 857,50	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 857,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 22 857,50			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	22 857,50	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 22 857,50			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Elektroinstalace - demontáž osvětlení v 1.PP a úprava stáv. osvětlení v 1.NP

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 22 857,50

01 Demontáž stáv. osvětlení a úprava el. instalace v 1.PP 17 000,00

1	R	45	Úpravy stávajících kabelových tras	hod	68,000	250,00	17 000,00
---	---	----	------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

02 Úprava stáv. osvětlení chodba v 1.NP 5 857,50

2	R	45	Úpravy stávajících kabelových tras	hod	16,000	250,00	4 000,00
3	R	21-M-001	D+M impulzní relé	ks	1,000	747,50	747,50
4	R	15	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	37,00	1 110,00

Celkem 22 857,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24	EČO	
Název části	Elektroinstalace - VCP	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	16 247,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	16 247,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 16 247,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	16 247,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 16 247,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změny vnitřních instalací - TLZ č. 24

Část: Elektroinstalace - VCP

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

11 Kabelové soubory

10 997,00

1	R	13	CYKY-J 3x1,5	m	150,000	30,00	4 500,00
2	R	14	CYKY-J 4x1,5	m	50,000	35,00	1 750,00
3	R	15	CYKY-J 5x1,5	m	50,000	37,00	1 850,00
4	R	16	CYKY-J 7x1,5	m	3,000	47,00	141,00
5	R	17	CYKY-J 3x2,5	m	58,000	38,00	2 204,00
6	R	19	CYKY-J 5x4	m	8,000	69,00	552,00

D2 Jiné práce

5 250,00

7	R	35	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	50,000	35,00	1 750,00
8	R	38	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	50,000	70,00	3 500,00

Celkem

16 247,00

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	25 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Změna výplní otvorů

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je optimalizace požárně-bezpečnostního řešení budovy s ohledem na některé konstrukční změny - zrušení 2 kusů střešních světlíků, které nebylo možno zajistit, aby splňovaly tepelně technické parametry a zároveň měly odpovídající požární odolnost a byly pochůzí. Zároveň bude nutno řešit požární odolnost některých typů dveří a fasádních otvorů.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože dle původních informací na trhu se tyto světlíky vyráběly.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Z výše uvedených důvodů bude nutno provést odpočet světlíků a navržené otvory ve střešním plášti uzavřít. Dále dojde k záměně některých dveří včetně dodávky a montáže zárubní. Původní voštinové budou nahrazeny hliníkovými s větší odolností proti požáru.

Poslední částí změny je změny rozměrů některých fasádních prosklených stěn z důvodu konstrukčních úprav při napojování n staré části sousedních budov.

Změny jsou podrobně specifikovány v položkových rozpočtech.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	564.244,52 Kč bez DPH
	Přípočet:	555.171,15 Kč bez DPH
	Celkem:	-9.073,37 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci**

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.02.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
28	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	-9 073,37	0,00	0,00	-9 073,37	0,00	-17 124,77	0,00	3 995,73	4055,67
01	Vnitřní dveře + zárubně - méněpráce	-193 683,44	0,00	0,00	-193 683,44	0,00	-188 001,10	0,00	-2 820,02	-2862,32
02	Vnitřní dveře + zárubně - vícepráce	468 117,29	0,00	0,00	468 117,29	0,00	454 383,55	0,00	6 815,75	6917,99
03	Odpočet světlíků a vnitřních roletek	-256 051,25	0,00	0,00	-256 051,25	0,00	-256 051,25	0,00	0,00	0,00
04	Hliníkové výplně - odpočty	-114 509,83	0,00	0,00	-114 509,83	0,00	-114 509,83	0,00	0,00	0,00
05	Hliníkové výplně - přípočty	87 053,86	0,00	0,00	87 053,86	0,00	87 053,86	0,00	0,00	0,00
Celkem		-9 073,37	0,00	0,00	-9 073,37	0,00	-17 124,77	0,00	3 995,73	4 055,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	230 247,57	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		3 995,73
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-17 124,77	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		3 995,73
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		4 055,67	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -9 073,37			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	-9 073,37	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -9 073,37			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO	
Název části	Vnitřní dveře + zárubně - méněpráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	#####	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	-2 820,02	
2		Montáž	-3 164,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-2 820,02	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	-2 862,32	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -193 683,44			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-193 683,44	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -193 683,44			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Vnitřní dveře + zárubně - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady

-188 001,10

006 Úpravy povrchu

-29 024,00

104	R	642942111/00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-3,000	244,00	-732,00
105		320Uh2074-10	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 700×1970×100 mm	ks	-4,000	900,00	-3 600,00
106		320Uh2075X-10	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×400 mm	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00

-1 -1,000

ozn T06

Součet -1,000

109		320Uh2085X-36	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 900×1970×300 mm	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00
-----	--	---------------	---	----	--------	----------	-----------

-1 -1,000

ozn T16

0 "-výkres 0,000

Součet -1,000

374		320Uh2074-37	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 1000×2400×150 mm	ks	-2,000	1 280,00	-2 560,00
-----	--	--------------	--	----	--------	----------	-----------

-2 -2,000

mč 133

Součet -2,000

112	R	642942221/00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	-3,000	314,00	-942,00
113		320Uh2072-31	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 1450×1970×145 mm	ks	-1,000	1 540,00	-1 540,00
114		320Uh2088X-48	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 2100x2800x400mm	ks	-2,000	6 500,00	-13 000,00
115	R	64294002X	příplatek za povrchovou úpravu ocel. zárubní práškové lakování RAL 7016 - dvoukřídlé	kus	-3,000	550,00	-1 650,00

766 Konstrukce truhlářské

-158 977,10

281		327Ui2011x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - dvoukřídlé s nadsvětlíkem lakované RAL 7016, protipožární, prosklení, kování panik, ozn T14	ks	-2,000	41 915,00	-83 830,00
283		327Ui2014x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T16	ks	-1,000	10 473,70	-10 473,70

-2 -2,000

rozpočet

1 1,000

výkres

Součet -1,000

428		327Ui2014x-01.1	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T16 - odpočet kruhového prosklení	ks	-1,000	3 200,00	-3 200,00
-----	--	-----------------	--	----	--------	----------	-----------

-2 -2,000

rozpočet

1 1,000

výkres

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Vnitřní dveře + zárubně - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-1,000		
430		327Ui8001x-01	Lehká montovaná příčka na nohách s dveřmi, vč. kování a montáže ozn T18	ks	-1,000	8 787,00	-8 787,00
284		327Ui2015x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - dvoukřídlé lakované RAL 7016, protipožární, kování, ozn T25	ks	-1,000	14 927,80	-14 927,80
429		327Ui2104x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kování, ozn T17 - odpočet kruhového prosklení	ks	-1,000	3 200,00	-3 200,00
427		327Ui2007x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T12 - odpočet kruhového prosklení	ks	-2,000	3 200,00	-6 400,00
426		327Ui2006x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T11 - odpočet kruhového prosklení	ks	-2,000	3 200,00	-6 400,00
425		327Ui2003x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kruhové prosklení, kování, ozn T06 - odpočet kruhového prosklení	ks	-1,000	5 400,00	-5 400,00
424		327Ui2002x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T05 - odpočet kruhového prosklení	ks	-2,000	3 200,00	-6 400,00
423		327Ui2012x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T04	ks	-1,000	9 958,60	-9 958,60
-1					-1,000		
mč 114							
0					0,000		
výkres							
Součet					-1,000		
Celkem							-188 001,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO	
Název části	Vnitřní dveře + zárubně - vícepráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	390 370,98	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	6 815,75
2		Montáž	64 012,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		454 383,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		6 815,75
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	6 917,99	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 468 117,29			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	468 117,29	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 468 117,29			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Vnitřní dveře + zárubně - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady

454 383,55

006 Úpravy povrchu

45 840,00

1	553	55331382	zárubeň ocelová pro pórobeton 150 700 levá, pravá	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
107		320Uh2074-35	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×150 mm	ks	2,000	1 190,00	2 380,00
2		320Uh2085X-37	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×300 mm	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
1 "T16 - výkres					1,000		
Součet					1,000		
3	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	6,000	3 500,00	21 000,00
4	611	6118200.X	zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 900x1970mm tl. 150 mm	kus	3,000	2 650,00	7 950,00
5	611	6118201.X	zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 900x1970mm tl. 400 mm	kus	1,000	3 730,00	3 730,00
1 "T15					1,000		
Součet					1,000		
6	611	61182202.X	zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 1000x1970mm tl. 150 mm	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
2 "T13					2,000		
Součet					2,000		
111	R	64294001X	příplatek za povrchovou úpravu ocel. zárubní práškové lakování RAL 7016 - jednokřídlé	kus	2,000	350,00	700,00

766 Konstrukce truhlářské

408 543,55

7	R	766100100X01	Doplnění generálního klíče	ks	38,000	1 230,00	46 740,00
270	R	766660002/00	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	580,75	1 742,25
8		327Ui2008x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kování, ozn T08	ks	1,000	6 418,55	6 418,55
0					0,000		
rozpočet							
1					1,000		
výkres							
Součet					1,000		
280		327Ui2007x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, bez kruhového prosklení, kování, ozn T12	ks	1,000	9 973,70	9 973,70
-2					-2,000		
rozpočet							
3					3,000		
výkres							
Součet					1,000		
283		327Ui2012x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T04 - příplatek za změnu samozavíračů	ks	2,000	3 780,00	7 560,00
284		327Ui2105x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T19 - příplatek za změnu samozavíračů	ks	1,000	3 780,00	3 780,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Vnitřní dveře + zárubně - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9		327Ui2011x-011	Dveře vnitřní hliníkové - dvoukřídlé s nadsvětlením lakované RAL 7016, protipožární, prosklení, kování paní, ozn T14	ks	2,000	126 900,00	253 800,00
10		327Ui2012x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T15	ks	1,000	11 420,00	11 420,00

0 0,000
rozpočet
1 1,000
výkres
Součet 1,000

282		327Ui2104x-02	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kování, ozn T18	ks	1,000	10 473,70	10 473,70
11		327Ui2015x-011	Dveře ocelové - dvoukřídlé lakované RAL 7016, protipožární EW 30 DP1, kování, ozn T25	ks	1,000	40 243,10	40 243,10
281		327Ui2002x-011	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T05	ks	1,000	9 973,70	9 973,70
12		327Ui2008x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídlé lakované RAL 7016, kování, ozn T26	ks	1,000	6 418,55	6 418,55

0 0,000
rozpočet
1 1,000
výkres
Součet 1,000

Celkem

454 383,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO	
Název části	Odpočet světlíků a vnitřních rolet	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -256 051,25			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-256 051,25	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -256 051,25			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Odpočet světlíků a vnitřních rolet

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady -256 051,25

009 Ostatní konstrukce a práce -79 301,25

3	R	X63	Vnitřní látkové screenové rolety zapuštěné ozn O14	m2	-75,000	1 057,35	-79 301,25
---	---	-----	--	----	---------	----------	------------

767 Konstrukce zámečnické -176 750,00

2	R	76731001X	střešní pochůzí světlík, bližší specifikace dle PSV ozn. F16	kus	-2,000	85 850,00	-171 700,00
1	R	767316310/00	Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2	kus	-2,000	2 525,00	-5 050,00

Celkem -256 051,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO	
Název části	Hliníkové výplně - odpočty	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -114 509,83			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-114 509,83	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -114 509,83			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Hliníkové výplně - odpočty

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady -114 509,83

766 Konstrukce truhlářské -114 509,83

11	R	766629001X	Montáž fasádních prvků (oken a dveří dle výpisu)	m	-22,230	404,00	-8 980,92
1	R	766629002X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F01 - 17615/3050mm odpočet za zmenšení stěny	kus	-1,000	18 880,00	-18 880,00
7	R	766629010X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F09 - 3000/5900 - odpočet okenního křídla	kus	-1,000	9 820,00	-9 820,00
10	R	766629013X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvky F12 - F15 - 2480/12465mm - odpočet za zmenšení stěny	kus	-1,000	70 430,00	-70 430,00
12	R	766629213/00	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	-22,230	135,34	-3 008,61
13	R	766629214/00	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	-22,230	152,51	-3 390,30

Celkem -114 509,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Změna výplní otvorů - TLZ č. 25	EČO	
Název části	Hliníkové výplně - přípočty	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	24 713,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	62 340,36	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 053,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 87 053,86			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	87 053,86	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 87 053,86			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna výplní otvorů - TLZ č. 25

Část: Hliníkové výplně - přípočty

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady

87 053,86

766 Konstrukce truhlářské

87 053,86

14		327Ui2011x-011	Dveře vnitřní hliníkové - dvoukřídlé s nadsvětlením lakované RAL 7016, protipožární, prosklení, kování panik, ozn T14 - příplatek za el. otevírač reverzní + kabel + kab. průchodka	ks	2,000	12 356,75	24 713,50
2	R	766629002X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F01 - 17615/3050mm příplatek za atyp oboustranná madla	kus	4,000	4 858,75	19 435,00
15	R	766629002X01	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F01 - 17615/3050mm příplatek za změnu kování (3-bodový zámek + motor + kabel)	kus	2,000	16 967,68	33 935,36
16	R	766629002X02	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F01 - 17615/3050mm příplatek za dveřní zavírač ASSA Abloy s kluznou lištou a aretací	kus	2,000	4 485,00	8 970,00

Celkem

87 053,86

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	26 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Název změny:	Nátěrový systém
---------------------	-----------------

Důvod změny a identifikace původce změny:
Důvodem změny je to, že základní rozpočet neobsahuje nátěrové práce pro veškeré ocelové konstrukce. Požadavek na nátěrový systém je uveden ve výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce. Jedná se o neúplnost výkazu výměr. Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).
Popis změny:
Na provedené ocelové konstrukce bude nutno aplikovat odmaštění, základní antikorozi nátěr, mezinátěr s následným krycím syntetickým nátěrem. Rozsah nátěrů je podrobně specifikován v položkových rozpočtech. Dále je nutno doplnit výmalbu všech nově vybudovaných a dotčených prostor. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
S navrženým řešením projektant souhlasí.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.
Přílohy:
1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	- Kč bez DPH
	Přípočet:	172.595,37 Kč bez DPH
	Celkem:	172.595,37 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Chybějící nátěrový systém ocelových konstrukcí a malby - TLZ č. 26	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 638,15	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	2 512,98
2		Montáž	30 319,34	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	23 805,85	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	108 768,38	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		167 531,72	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 512,98
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		2 550,67	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 172 595,37			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	172 595,37	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 172 595,37			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Chybějící nátěrový systém ocelových konstrukcí a malby - TLZ č. 26

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

167 531,72

783

Dokončovací práce - nátěry

132 574,23

1	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	414,900	58,70	24 354,63
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Základní rozpočet neobsahuje nátěrové práce pro veškeré ocelové konstrukce. Požadavek na nátěrový systém je uveden ve výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce
Jednotlivé plochy jsou uvedeny ve výkaze materiálů hlavní nosné konstrukce

31,3	"prvky SL 1 OB sloup (0.NP)	31,300
56,8	"prvky SL 1 OB sloup (1. + 2.NP)	56,800
36,2	"prvky SL 1 OB sloup (1.P)	36,200
1,5	"prvky SL 2 OB (1.P)	1,500
1,5	"prvky SL 2 OB (2.P)	1,500
15,9	"prvky X.1	15,900
15,1	"prvky SP.1	15,100
10,3	"prvky SP.2	10,300
90	"prvky PR 38.1	90,000
31,6	"prvky PR 30.1	31,600
6,1	"prvky PR 34	6,100
52,5	"prvky OK hl. schodiště	52,500
66,1	"vykonzolovaná atika - pouze základní nátěr v jedné vrstvě	66,100
	Součet	414,900

2	783	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	414,900	105,00	43 564,50
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

3	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	324,900	98,00	31 840,20
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Základní rozpočet neobsahuje nátěrové práce pro veškeré ocelové konstrukce. Požadavek na nátěrový systém je uveden ve výkazu materiálů hlavní nosné konstrukce
Jednotlivé plochy jsou uvedeny ve výkaze materiálů hlavní nosné konstrukce

31,3	"prvky SL 1 OB sloup (0.NP)	31,300
56,8	"prvky SL 1 OB sloup (1. + 2.NP)	56,800
36,2	"prvky SL 1 OB sloup (1.P)	36,200
1,5	"prvky SL 2 OB (1.P)	1,500
1,5	"prvky SL 2 OB (2.P)	1,500
15,9	"prvky X.1	15,900
15,1	"prvky SP.1	15,100
10,3	"prvky SP.2	10,300
31,6	"prvky PR 30.1	31,600
6,1	"prvky PR 34	6,100
52,5	"prvky OK hl. schodiště	52,500
66,1	"vykonzolovaná atika - pouze základní nátěr v jedné vrstvě	66,100
	Součet	324,900

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Chybějící nátěrový systém ocelových konstrukcí a malby - TLZ č. 26

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	324,900	101,00	32 814,90

784

Malby

34 957,49

5	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 284,803	15,30	34 957,49
---	-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

2 171,878

112,925

Součet

2 284,803

Celkem

167 531,72

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	28 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Změna provětrávané fasády

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je napojení nové části stavby na stávající sousední budovy. Z konstrukčních důvodů bylo nutno rozšířit přízdívky ve 2.NP v části výstupu na terasu. Z tohoto důvodů dochází k rozšíření výměry původní plánované části provětrávané fasády.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože podrobnosti napojení na sousední budovy bylo možno dořešit až po zaměření hrubé stavby.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Jedná se o doplnění tepelné izolace tl. 180 mm v rozsahu cca 53 m² (podhled nad vstupem) včetně dodávky a montáže provětrávané fasády z bondu v rozsahu 8 m².

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	- Kč bez DPH
	Přípočet:	145.045,28 Kč bez DPH
	Celkem:	145.045,28 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Změna provětrávané fasády - TLZ č. 27	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	39 989,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	2 111,85
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	100 800,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		140 789,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 111,85
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		2 143,53	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 145 045,28			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	145 045,28	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 145 045,28			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Změna provětrávané fasády - TLZ č. 27

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady 39 989,90

006 Úpravy povrchu 39 989,90

1		219Km1132-12	desky z minerální vlny, podélné vlákno - tl. 180 mm	m2	53,037	754,00	39 989,90
---	--	--------------	---	----	--------	--------	-----------

Chybějící tepelná izolace k provětrávané fasádě

17,705*1

17,705

podhled nad vstupem mč 101

4*(1,315+1,925)+1,2*14,625

30,510

2NP

Součet

48,215

48,215*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

53,037

Součet

53,037

PSV Práce a dodávky PSV 100 800,00

767 Konstrukce zámečnické 100 800,00

2	R	76720010X	Dodávka a montáž provětrávané fasády obklad bondem tl. 4mm v barvě RAI 7016 s izolací, nosným AL roštěm do plochy 10 m2	m2	8,000	12 600,00	100 800,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	------------

Celkem 140 789,90

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	28 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Úprava skleněných příček a zelené stěny

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem jsou vyvolané dispoziční změny ve 2. NP, kdy dochází ke zrušení mobilní dělící příčky a prosklených hliníkových stěn.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože se jedná o dodatečné požadavky uživatele.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Budou zrušeny dodávky akustické mobilní příčky a 3 skleněných příček s dveřní sestavou.

Zrušené skleněné příčky budou nahrazeny příčkami novými ve zmenšeném rozsahu. Zároveň dochází ke zvětšení rozsahu zelené stěny dle skutečnosti.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	377.061,93 Kč bez DPH
	Přípočet:	166.436,16 Kč bez DPH
	Celkem:	-210.625,77 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci**

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.02.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
33	Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28	-210 625,77	0,00	0,00	-210 625,77	0,00	-210 625,77	0,00	0,00	0,00
01	Úprava skleněných příček + zelené stěny - méněpráce	-377 061,93	0,00	0,00	-377 061,93	0,00	-377 061,93	0,00	0,00	0,00
02	Úprava skleněných příček + zelené stěny - vícepráce	166 436,16	0,00	0,00	166 436,16	0,00	166 436,16	0,00	0,00	0,00
Celkem		-210 625,77	0,00	0,00	-210 625,77	0,00	-210 625,77	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -210 625,77			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-210 625,77	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -210 625,77			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28	EČO	
Název části	Úprava skleněných příček + zelené stěny - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -377 061,93			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-377 061,93	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -377 061,93			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28

Část: Úprava skleněných příček + zelené stěny - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady -377 061,93

009 Ostatní konstrukce a práce -206 133,93

169	R	X66	Akustická mobilní příčka 5400x2800mm ozn O17	kus	-1,000	206 133,93	-206 133,93
-----	---	-----	--	-----	--------	------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické -170 928,00

296	R	76700008X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P08 - odpočet části nerealizované příčky	kus	-1,000	12 096,00	-12 096,00
297	R	76700009X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 1730/2800 - ozn. P09	kus	-2,000	79 416,00	-158 832,00

Celkem -377 061,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28	EČO	
Název části	Úprava skleněných příček + zelené stěny - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	166 436,16	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	166 436,16		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 166 436,16			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	166 436,16	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 166 436,16			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Úprava skleněných příček a zelené stěny - TLZ č. 28

Část: Úprava skleněných příček + zelené stěny - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady 166 436,16

009 Ostatní konstrukce a práce 11 558,16

183	R	X80	Zelená stěna vč. technologie specifikace v PD, ozn O32	m2	0,568	20 348,87	11 558,16
			9,408-8,84		0,568		
			Součet		0,568		

767 Konstrukce zámečnické 154 878,00

290	R	76700002X	D+M Skleněná příčka - dle specifikace v PD, 3155/2800mm - ozn. P02 - příplatek za provedení příčky z dvojskla	kus	1,000	24 663,00	24 663,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

291	R	76700003X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 3110/2800 mm - ozn. P03 - příplatek za provedení příčky z dvojskla vč. změny průchodu dvevního křídla	kus	1,000	30 030,00	30 030,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

293	R	76700005X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD 5300/2750 mm + 3550/2750 mm - ozn. P05 - příplatek za meziskelní žaluzie	kus	1,000	25 454,00	25 454,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

296	R	76700008X.1	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P08 - příplatek za změnu průchodu dvevního křídla a příplatek za mesikelní žaluzie	kus	1,000	25 096,00	25 096,00
298	R	76700010X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P10 - příplatek za změnu průchodu dvevního křídla	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

1	R	76700011X	D+M Skleněná příčka - dle specifikace v PD, 1820/2800 mm - ozn. P11	kus	1,000	29 256,00	29 256,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

2	R	76700012X	D+M Skleněná příčka - dle specifikace v PD, 1240/1900 mm - ozn. P12	kus	1,000	16 419,00	16 419,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

Celkem 166 436,16

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	29 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Sádrokartonové konstrukce

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je nutnost upravit podhledy a plánované sádrokartonové konstrukce dle skutečného stavu nosných konstrukcí a zejména nových i stávajících rozvodů a instalací.

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože kolize se stávajícími rozvody vyvstaly až po provedení bouracích prací.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Dojde k redukci rozsahu původně plánovaných sádrokartonových kazetových podhledů.

Nově budou doplňovány akustické perforované SDK podhledy. Dále bude nutno provést obklady některých konstrukčních částí sádrokartonem. Rozsah nových SDK je podrobně specifikován v položkových rozpočtech.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	697.923,34 Kč bez DPH
	Přípočet:	308.354,01 Kč bez DPH
	Celkem:	-389.569,33 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci**

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.02.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
32	Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29	-389 569,33	0,00	0,00	-389 569,33	0,00	-389 569,33	0,00	0,00	0,00
01	Sádrokartonové konstrukce - méněpráce	-697 923,34	0,00	0,00	-697 923,34	0,00	-697 923,34	0,00	0,00	0,00
02	Sádrokartonové konstrukce - vícepráce	308 354,01	0,00	0,00	308 354,01	0,00	308 354,01	0,00	0,00	0,00
Celkem		-389 569,33	0,00	0,00	-389 569,33	0,00	-389 569,33	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	66 895,91	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -389 569,33			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	-389 569,33	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -389 569,33			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29	EČO	
Název části	Sádrokartonové konstrukce - méněpráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant	Atelier 99 s.r.o.		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-48 358,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -697 923,34			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	15,0	0,00	
						základní	21,0	-697 923,34	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -697 923,34			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29

Část: Sádrokartonové konstrukce - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady -697 923,34

763 Konstrukce montované -697 923,34

402	R	763121415/00	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15	m2	-14,022	494,90	-6 939,49
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

-3,42*1 -3,420
mč 115
-3,42*(0,9+0,1+1,1+0,1) -7,524
mč 124, 125
-3,42*0,9 -3,078
mč 214 - předsadit na tl.200mm
Součet -14,022

229	R	763121425/00	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	-18,194	565,60	-10 290,53
-----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------

-3,42*(3,7+0,21+0,21+1,2) -18,194
mč 110b
Součet -18,194

238	R	76313001X	akustický perforovaný SDK podhled	m2	-398,789	838,30	-334 304,82
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	----------	--------	-------------

Součet 0,000
-379,799*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" -398,789

233	R	763131411/00	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-8,964	606,00	-5 432,18
-----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

-2,47*2,05 "mč 109" -5,064
-3,9 "m.č. 110a" -3,900
Součet -8,964

236	R	763131765/00	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-358,668	40,40	-14 490,19
-----	---	--------------	--	----	----------	-------	------------

-671,218 "dle SoD" -671,218
1,825*0,45+1,825*0,45 "mč 103" 1,643
2,47*3,36 "mč 108" 8,299
2,47*2,05 "mč 109" 5,064
8,09*8,415 "mč 107" 68,077
2,62*3,36+1,9*0,34+2,04*0,41+3,06*5,32+5,32*1 "mč 104" 31,885
1,62*3,91 "mč 111" 6,334
2*2,155 "mč 120" 4,310
2*2,155 "mč 119" 4,310
2,7*2,155 "mč 118" 5,819
2*2,15 "mč 117" 4,300
2,155*2 "mč 116" 4,310
2,7*5,8 "mč 128" 15,660
3,45*2,85 "mč 130" 9,833
3,45*2,6 "mč 131" 8,970
3,7*2,59+5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+2*3,15+1,6*0,5+1,65*2+4,3*0,25 "mč 110b" 23,646
5,11*4,93 "mč 209" 25,192
1,81*2 "mč 215" 3,620
2*2 "mč 207" 4,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29

Část: Sádrokartonové konstrukce - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2*2 "mč 206		4,000		
			2*2 "mč 205		4,000		
			2*2 "mč 204		4,000		
			3,84*1,73 "mč 204		6,643		
			39,852 "mč 203		39,852		
			4,1*3,63 "mč 202		14,883		
			3,9 "neuznatelné		3,900		
			Součet		-358,668		
237	R	763135011/00	Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD	m2	-379,799	656,50	-249 338,04
			-610,939 "dle SoD		-610,939		
			71,81 "mč 107		71,810		
			0 "mč 104		0,000		
			4,41 "mč 120		4,410		
			4,41 "mč 119		4,410		
			6,51 "mč 118		6,510		
			4,41 "mč 117		4,410		
			4,41 "mč 116		4,410		
			0 "mč 128		0,000		
			10,22 "mč 130		10,220		
			10,11 "mč 131		10,110		
			26,88 "mč 209		26,880		
			3,72 "mč 215		3,720		
			4,3 "mč 207		4,300		
			4,3 "mč 206		4,300		
			4,3 "mč 205		4,300		
			4,3 "mč 204		4,300		
			6,49 "mč 208		6,490		
			39,66 "mč 203		39,660		
			20,9 "mč 202		20,900		
			Součet		-379,799		
239	R	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	-120,000	131,30	-15 756,00
			"montáž do stávajícího roštu"				
			-120		-120,000		
			Součet		-120,000		
240		590305700	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	-126,000	383,80	-48 358,80
			-120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-126,000		
242	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-6 849,100	1,90	-13 013,29

Celkem

-697 923,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29	EČO	
Název části	Sádrokartonové konstrukce - vícepráce	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Atelier 99 s.r.o. E.PROXIMA, s.r.o.	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	115 254,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	193 099,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		308 354,01	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 308 354,01			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	308 354,01	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 308 354,01			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29

Část: Sádrokartonové konstrukce - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01 Uznatelné náklady

308 354,01

763 Konstrukce montované

308 354,01

1	763	763121421-X	SDK obklad výtahové šachty z desek 1xDF tl. 12,5 mm, na OCK z CW/UW 50 mm	m2	17,560	747,50	13 126,10
2	763	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	17,560	45,70	802,49
3	763	763121511	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez TI EI 15, zhuštěný po 400 mm	m2	58,080	490,00	28 459,20
58,08 "m.č. 116+117+118+119+120+202+203					58,080		
Součet					58,080		
4	763	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	16,000	760,00	12 160,00
16 "m.č.105					16,000		
Součet					16,000		
5	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	73,334	647,00	47 447,10
73,334 "m.č. 103+104+112a+129+214					73,334		
Součet					73,334		
235	R	763131721/00	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	67,460	202,00	13 626,92
-5,3 "SoD					-5,300		
72,76					72,760		
Součet					67,460		
6	763	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	20,050	212,00	4 250,60
20,05 "m.č. 127+132+110a					20,050		
Součet					20,050		
7	763	763164557	SDK obklad kovových kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	2,900	922,00	2 673,80
Obklad VZT a instalací							
2,9 "m.č. 104					2,900		
Součet					2,900		
8	763	763164555	SDK obklad kovových kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	2,900	692,00	2 006,80
Obklad VZT a instalací							
2,9 "m.č.104					2,900		
Součet					2,900		
9	763	763164631	SDK obklad kovových kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	3,300	730,00	2 409,00
Obklad ocelového pilíře							
3,3 "m.č. 105					3,300		
Součet					3,300		
10	763	763164531-X	SDK obklad mezery pod stropem - kastl 2-str. rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 1xA 12,5 mm, vč. tepelné izolace a parozábrany Jutafo N-170 AL	m	5,200	782,00	4 066,40
5,2 "m.č. 103					5,200		
Součet					5,200		
11	763	763164731-X	Zhotovení SDK kastlu pro usazení klima jednotek 4-str., 1xA 12,5 mm, 1,3x0,5x0,11 mm	m	4,000	966,00	3 864,00
4 "m.č. 127+132					4,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Sádrokartonové konstrukce - TLZ č. 29

Část: Sádrokartonové konstrukce - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					4,000		
12	763	763164611	Zhotovení SDK kastlu pod stropem 3-str., 1xA 12,5 mm	m	2,000	552,00	1 104,00
2 "m.č. 122+124					2,000		
Součet					2,000		
13	763	763164541	SDK obklad VZT a instalací - kastl 2-str. rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 1 xH 12,5 mm	m	3,000	563,00	1 689,00
3 "m.č. 121					3,000		
Součet					3,000		
14	763	763164531	SDK obklad VZT a instalací - kastl 2-str. rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 1XA 12,5 mm	m	13,050	535,00	6 981,75
3,05+5,8+1,6+2,6 "m.č. 112b+110a+105+212					13,050		
Součet					13,050		
15	763	763164651	SDK obklad betonového průvlaku - kastl 3-str. rozvinuté šíře přes 1,2 m, 1x A 12,5 mm	m2	9,520	587,00	5 588,24
9,52 "m.č. 110a					9,520		
Součet					9,520		
16	763	763164651.1	SDK obklad betonového průvlaku - kastl 3-str. rozvinuté šíře přes 1,2 m, 1x A 12,5 mm	m2	19,734	587,00	11 583,86
12,804+6,93 "m.č. 201+209					19,734		
Součet					19,734		
17	763	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	121,000	431,00	52 151,00
121 "m.č. 109+110a+127+132+128					121,000		
Součet					121,000		
240		590305700	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	127,000	383,80	48 742,60
18	763	763131752-X	D+M akustické izolace Knauf - Akustik Board 2x tl. 50 mm (řešení akustické podélné neprůzvučnosti SDK děrovaných podhledů mezi jednotlivými místnostmi)	m2	231,140	172,50	39 871,65
231,14 "izolace do akustického podhledu					231,140		
Součet					231,140		
242	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3 026,050	1,90	5 749,50

Celkem

308 354,01

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	30 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je to, že základní rozpočet neobsahuje položky související s vybudováním konstrukce nového koridoru (m.č. 110b).

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Změna doplňuje položkový rozpočet o provedení výkopových prací a základových konstrukcí. Dále zahrnuje dodávku a montáž nosné ocelové konstrukce včetně nátěrů a tepelné izolace a souvisejících úprav povrchů.

Rozsah prací je podrobně specifikován v položkových rozpočtech.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	- Kč bez DPH
	Přípočet:	283.380,72 Kč bez DPH
	Celkem:	283.380,72 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO		
Název objektu	Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b - chodba - TLZ č. 30	EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592		
Projektant	Atelier 99 s.r.o.			
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	66 238,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	4 126,00
2		Montáž	140 084,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	37 046,92	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	31 696,60	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		275 066,83	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 126,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		4 187,89	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 283 380,72			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	283 380,72	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 283 380,72			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b - chodba - TLZ č. 30

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 111 037,63

001 Zemní práce 32 029,85

1	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	28,315	690,00	19 537,35
			7,91*1,6*1+1,5*1,6*2+1,75*1*2+8,41*1,75*0,5		28,315		
			Součet		28,315		
2	R	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	14,158	188,00	2 661,70
			28,315*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		14,158		
3	R	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,063	195,00	1 377,29
			28,315-21,252		7,063		
			Součet		7,063		
4	R	171201201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,063	15,20	107,36
5	R	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,595	190,00	2 013,05
			7,063*1,5		10,595		
			"výkop v 1.PP"				
			"přepočet m3 na t - 1,5"				
			Součet		10,595		
6	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	21,252	298,00	6 333,10
			28,315-3,205-3,858		21,252		
			Součet		21,252		

2 Zakládání 46 053,74

7	011	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	5,056	2 760,00	13 954,56
			10,5*3,21*0,15		5,056		
			Součet		5,056		
8	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,196	31 400,00	6 154,40
			6/100/100		0,001		
			10,5*3,21*4,44*1,3/1000		0,195		
			Součet		0,196		
9	011	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,013	1 620,00	12 981,06
			1,25*2,75+0,75*0,5+0,5*0,5+0,5*7,9		8,013		
			Součet		8,013		
10	R	274313811/00	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	3,858	2 585,00	9 972,93
			8,41*0,6*0,5+0,5*0,6*0,75+0,5*0,6*0,95+2,75*0,6*0,5		3,858		
			Součet		3,858		
11	R	274351215/00	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	5,130	440,00	2 257,20
			10,26*0,5		5,130		
			Součet		5,130		
12	R	274351216/00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	5,130	143,00	733,59

4 Vodorovné konstrukce 672,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b - chodba - TLZ č. 30

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
 Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval:
 Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	011	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	1,540	437,00	672,98

3,08*0,5 1,540
 Součet 1,540

006 Úpravy povrchu 32 281,06

14	R	622131321/00	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená strojně	m2	21,465	35,10	753,42
(1,465*3,3+3,665*3,3)+5,67*0,8					21,465		
Součet					21,465		

15	R	622221041/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	21,465	616,00	13 222,44
16	R	622532001/00	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	21,465	206,00	4 421,79
17	631	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,034$ tl 160mm	m2	22,538	616,00	13 883,41
21,465 * 1,05					22,538		

PSV Práce a dodávky PSV 164 029,20

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 723,78

18	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	32,935	11,70	385,34
10,26*3,21					32,935		
Součet					32,935		

19	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	5,960	22,50	134,10
2,98*1*2					5,960		
Součet					5,960		

20	111	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,024	43 600,00	1 046,40
52,951 * 0,00045					0,024		

21	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	32,935	94,30	3 105,77
22	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,960	109,00	649,64
23	DCH	DCH.DH121062	SKLOELAST EXTRA	m2	46,674	168,00	7 841,23
38,895 * 1,2					46,674		

24	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	174,860	3,21	561,30
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

713 Izolace tepelné 14 663,06

27	R	713131145/00	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,735	113,00	1 665,06
(0,5+2,85)*1,5+0,6*0,5 "tl. 50 mm					5,325		
9,41*1 "tl. 100 mm					9,410		
Součet					14,735		

28		219Kn7156-03	deska z extrudovaného polystyrenu - tl. 50 mm, R 1,50 m2K/W, tepelná vodivost 0,033 W/mK	m2	5,591	331,00	1 850,62
(0,5+2,85)*1,5+0,6*0,5					5,325		
Součet					5,325		
5,325*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					5,591		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Doplnění chybějících prací pro m.č. 110b - chodba - TLZ č. 30

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	283	28376372	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\rho=0,034$ tl 100mm	m2	9,881	514,00	5 078,83
9,41 * 1,05					9,881		
30	713	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,465	37,20	798,50
31	631	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální $\rho=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	22,538	200,00	4 507,60
21,465 * 1,05					22,538		
32	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	32,935	8,85	291,47
33	283	28329042	fólie PE separační či ochranná tl. 0,2mm	m2	36,229	13,00	470,98
32,935 * 1,1					36,229		
763 Konstrukce suché výstavby							26 245,14
45	763	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	20,000	26,30	526,00
46	JTA	JTA.JFNAL 170S P	fólie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	22,000	31,10	684,20
20 * 1,1					22,000		
47	763	763221120X01	Stěna předsazená tl. 62,5 mm ze sádrovláknitých desek tl. 12,5 mm , CW50, TI tl. 75 mm	m2	36,388	688,00	25 034,94
3,42*(3,7+0,21+0,21+1,2) "vnější strana					18,194		
3,42*(3,7+0,21+0,21+1,2) "vnitřní strana					18,194		
Součet					36,388		
767 Konstrukce zámečnické							91 770,00
38	R	767200100X	Dodávka a montáž ocelové konstrukce chodby 1.10b	kg	1 311,000	70,00	91 770,00
783 Dokončovací práce - nátěry							17 627,22
40	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	48,600	58,70	2 852,82
Nátěrový systém OK chodby 1.10b							
48,6					48,600		
Součet					48,600		
41	783	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	48,600	105,00	5 103,00
42	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	48,600	98,00	4 762,80
43	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	48,600	101,00	4 908,60

Celkem

275 066,83

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	31 (S)
Datum předložení TLZ:	24.2.2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:	554/OVZ/PJ/2018
Ze dne:	5. 12. 2018

Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352
Stavba:	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
Název změny:	Omítky

Důvod změny a identifikace původce změny:
Důvodem změny je upřesnění rozsahu vnitřních omítek stěn a stropů s ohledem na stav stávajících konstrukcí dotčených výstavbou. Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože rozsah bylo možno upřesnit až po provedení bouracích prací a dokončení hrubé stavby. Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).
Popis změny:
Po provedení bouracích prací, hrubé stavby a nových rozvodů byl upřesněn rozsah oprav omítek stěn a stropů ve stávajících částech budovy. Podrobný rozsah úprav je specifikován v položkovém rozpočtu. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
S navrženým řešením projektant souhlasí.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.
Přílohy:
1) Cenová nabídka ze dne 24.2.2020.



Časový dopad oproti původnímu řešení:	Bez dopadu.	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	- Kč bez DPH
	Přípočet:	93.505,63 Kč bez DPH
	Celkem:	93.505,63 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci	JKSO	
Název objektu		EČO	
	Místo	Olomouc	
	IČO	DIČ	
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	33 552,84	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	59 952,79	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		93 505,63	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 93 505,63			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	15,0	0,00	
								základní	21,0	93 505,63	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 93 505,63			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: Omítky - TLZ č. 31

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 302,87

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 302,87

1	011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,704	236,00	5 830,14
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

m.č. 114
4,825*4,15 20,024
m.č. 112a
1,3*3,6 4,680
Součet 24,704

2	011	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	4,800	199,00	955,20
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

m.č. 132+127
6,15*0,25+6,15*0,25 3,075
m.č. 114
4,825*0,25+2,075*0,25 1,725
Součet 4,800

3	011	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	24,704	293,00	7 238,27
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	149,314	176,00	26 279,26
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

m.č. 128,130,131
3,31*(2,9+2,6)+0,9*(2,85+2,65) 23,155
m.č. 132,127
0,9*(5,6+5,6+3,45) 13,185
m.č. 110b
3,31*(3,7+5,6+1,2)-1*2,05 32,705
m.č. 123,122,125
3,31*(3,1+1,6+1,1+0,9+1,65+0,9) 30,618
m.č. 110a
3,31*4,65 15,392
m.č. 114,112a+b
3,31*(4,15+2,4+0,65+0,6+2,55) 34,259
Součet 149,314

SO_01 Uznatelné náklady 53 202,76

006 Úpravy povrchu 53 202,76

72	R	612131121/00	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,816	50,10	5 551,88
----	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

73	R	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	110,816	180,00	19 946,88
----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

3,41*(9,45) 32,225
mč 127
3,37*(5,6+11,8+3,6+4,65)-1*1,97-2,1*2,8 78,591
mč 110a
Součet 110,816

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: Omítky - TLZ č. 31

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
74	R	612321141/00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,816	250,00	27 704,00

Celkem

93 505,63